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Başkan Tunç Soyer yönetimindeki İzmir Büyükşehir
Belediyesi, kenti geleceğe taşıma yolunda son dört

yılda milyarlarca liralık yatırıma ve projeye imza attı

İzMİr, deprem, sel ve tsunami gibi afetlerin yanı sıra
pandemi ve ekonomik krizle geçen son yılları;
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in akılcı
yönetimiyle en verimli şekilde değerlendirdi.

‘Krİz Belediyeciliği’ sayesinde yatırımlar durmadı.
Olağanüstü koşullara rağmen; alt ve üstyapıdan raylı
sistemlere, ulaşımdan tarıma onlarca alanda toplamda
18 milyar liralık yatırıma imza atıldı. HABerLerİ SAYFA 4 ve 5’te
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AvrupA GençLİK BAşKenTİ AdAYıYız
92’nci kez kapılarını açan İzmir enternasyonal Fuarı, kentin
“2026 Avrupa Gençlik Başkenti Finalisti” olmasına özel

olarak “Gençlik: Bugünün öncüsü” sloganıyla
düzenleniyor. 10 eylül’e kadar devam edecek fuarda

birbirinden ünlü sanatçıların sahne alacağı konserler,
tiyatro oyunları, her yaştan ziyaretçiye hitap eden

onlarca farklı etkinlik olacak. Fuara giriş
ücreti tam 13 TL, öğrenci 5 TL olarak
belirlendi. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Tunç Soyer, “Türkiye’nin umuda ihtiyacı var. Başta

gençler olmak üzere herkesi bu
umudun başlangıcı olmaya

davet ediyoruz” mesajı
verdi. n Sayfa 7’de
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92’nci İEF, “Gençlik: Bugünün Öncüsü” sloganıyla kapılarını açtı. Başkan Soyer, “Cumhuriyetimizin 100’üncü
yılında temamız gençlik, hedefimiz umut. Türkiye’nin gençlerini, İzmir’den umut yeşertmeye davet ediyorum” dedi  
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İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir 
Art uygulaması üzerinden hayata geçirdiği
“Genç Bilet” ile gençlerin yüzünü
güldürmeye devam ediyor. 

İzmir Art üyeliği şart
15-30 yaş aralığındaki gençlerin

etkinliklere ücretsiz katılımını sağlayan
uygulama, ekonomik anlamda kolaylık
sağlıyor. İzmir Art üzerinden üyelik
işlemlerini yapan gençlerin yararlandığı 
Genç Bilet kampanyasında 36 bin ücretsiz
bilet tanımlandı. Bilet hakkını elde eden 
12 bin genç bir yıl boyunca istedikleri üç
etkinliğe ücretsiz girebilecek. 

Yeni gelecekler de düşünüldü
Kampanyanın ilk etabında 7 bin gence

tanımlanan bilet hakkı, ikinci etabıyla 
devam edecek. İzmir’e yeni gelecek 
üniversite öğrencileri ile ilk etaptan

yararlanamayan gençler 5 bin kişilik
kontenjandan faydalanabilecek.

İkinci etabın başvuruları 
www.izmir.art üzerinden Eylül ayında

duyurulacak.
Uygulamadan yararlanan gençler,

memnuniyetlerini, “Gayet güzel ve verimli
bir uygulama. Aktivitelere teşvik ediyor bizi.

Aynı zamanda moral ve motivasyon
sağlıyor. Ayrıca İzmir Art uygulaması
sayesinde kentteki tüm etkinliklerden
haberdar olabiliyoruz” sözleriyle ifade etti. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin
“tapu senedi” olarak anılan
Lozan Antlaşması’nın 100’üncü
yıldönümü kutlamaları
kapsamında “Lozan
Antlaşması Yeni Yüzyılına
Girerken” başlıklı panel
düzenlendi. Moderatörlüğünü
Pelin Batu’nun yaptığı panelde;
tarihçi yazar Sinan Meydan,
Yeditepe Üniversitesi’nden Prof.
Dr. Tülay Alim Baran ve Dokuz
Eylül Üniversitesi’nden Doç. Dr.
Mehmet Emin Elmacı konuştu. 

Açılış konuşmasını yapan
İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer, “Lozan,
emperyalizme karşı tarihin
gördüğü en büyük halk
direnişinin sonucudur. Bu
antlaşma, Anadolu direnişinin
milletin kayıtsız ve şartsız
egemenliğiyle sonuçlandığını
tüm dünyaya ilan etti. Lozan
bizlere bağımsızlık ve barışı
miras bıraktı. Bugün hür
yaşamımız bu siyasi zafer
sayesindedir. Bu antlaşma aynı

zamanda emperyalizm altında
acı çeken ulusların da kaderini
değiştirmiş, evrensel bir
bağımsızlık bildirisine
dönmüştür” dedi. 

Başkan Soyer, panelin
ardından ise kapanışı şu
sözlerle yaptı: “Lozan’a çok
daha fazla sahip çıkacağız. 24
Temmuz’ları İzmir’de yerel
bayram olarak kutlayacağız.
Diliyorum ki Türkiye’de bir gün
tüm milletçe bu bayramı
kutlayacağız.” 

Hür yaşamımız LOZAN sayesindeHür yaşamımız LOZAN sayesindeHür yaşamımız LOZAN sayesindeHür yaşamımız LOZAN sayesindeHür yaşamımız LOZAN sayesinde

Sultan’ın kostümleri
İzmir’de sergileniyor
“Sinema Benim Aşkım Türkan Şoray
Kostümleri Sergisi, Ahmed Adnan Saygun
Sanat Merkezi’nde açıldı.İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer, Şoray’ın,
Anadolu’nun kültür hayatına damga
vurmuş bir isim olduğunu vurguladı,
“Özellikle kadınlar, bu topraklarda dimdik
duruyorsa ona çok şey borçluyuz” dedi.
Sergi, 17 Eylül’e kadar ziyarete açık olacak. 

İzmir, üniversiteliye
‘en dost’ büyükşehir
Kamu Teknoloji Platformu’nca hazırlanan
“Üniversiteli Dostu Büyükşehir Belediyeleri”
raporu açıklandı. Türkiye’deki büyükşehir
belediyelerinin üniversite öğrencilerine sunduğu
hizmetler ve olanaklar ile gençlerin yaşam
kalitesini artırmaya yönelik çalışmaların
değerlendirildiği araştırmada İzmir Büyükşehir
Belediyesi, 30 büyükşehir arasında ilk sırayı aldı.
Raporda, üniversite öğrencisi sayısı, kiralık daire
fiyatları, toplu taşıma hizmetleri ve ücretsiz Wi-
Fi erişimi, sosyal olanaklar gibi faktörler göz
önünde bulundurularak sıralama oluşturuldu. 

Eşitlik Koridorları
bilinci artıracak 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, toplumsal
cinsiyet eşitliği konusunda farkındalığı
artırmak amacıyla Fahrettin Altay ve Üçyol
metro istasyonlarında sıra dışı bir çalışmaya
imza attı. Büyükşehir’in 2021’de düzenlediği
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Uluslararası
Karikatür Yarışması’na katılan eserler
arasından seçilen karikatürler, metro
istasyonlarının duvarlarına mural olarak
uygulanarak Eşitlik Koridorları oluşturuldu. 

Uyum kültürünü
çizgilerinle anlat
İzmir Büyükşehir Belediyesi, “İzmir’e Renk Ol”
adıyla İllüstrasyon Yarışması düzenliyor. Teması
“Farklılıklarla Ahenk” olan yarışmada,
katılımcılardan,
Saat Kulesi’nin
siluetini kullanarak
İzmir’in uyum
kültürünü
yansıtması
bekleniyor. Grafik,
illüstrasyon,
karikatür, resim,
çizim, sketch gibi tekniklerin kullanılabileceği
yarışmaya 19 Kasım’a kadar başvurulabilir.
Detaylı bilgi, beizmir.org adresinde.

Kutlamalar
kapsamında,

Alsancak Vasıf Çınar
Meydanı’nda “100.

Yılında Lozan ve
Tarihi Süreçteki Yeri”

sergisi de açıldı. 

İzmir’in simgesi Saat Kulesi,
Lozan’ın 100’üncü yılı
şerefine kırmızı beyaz
ışıklarla aydınlatıldı. 

Gençlerin kültür sanat etkinliklerine erişimini desteklemek için başlatılan “Genç Bilet” uygulaması devam
ediyor. İzmir Art aplikasyonundan üyelik yapan 15-30 yaş grubu gençlere 36 bin ücretsiz bilet tanımlandı

Meslek Fabrikası
istihdam üretiyor
Meslek Fabrikası özellikle kadın ve genç istihdamını artırma hedefiyle
çalışıyor. Ücretsiz meslek kursları, yüzlerce İzmirliye iş kapısı açıyor

Bilgisayarda Giysi Kalıbı
Hazırlama kursunu
bitiren 11 kursiyer
sertifikalarını aldı. 

Meslek Fabrikası’nda dikiş eğitimi alan Özlem Kaplan 
e-ticarete başlarken, protez tırnak sertifikası alan Sevda Kiraz

ise kendi kuaför salonunda işini daha da geliştirdi. 

İşgücü potansiyelini atırma ve
kalifiye eleman yetiştirme
hedefiyle hizmet veren İzmir
Büyükşehir Belediyesi Meslek
Fabrikası’ndaki kurslarda ücretsiz
eğitim gören kursiyerler, kollarına
altın bilezikleri takar takmaz
kariyer hayatlarına yelken açıyor.
Son olarak iki farklı meslek kursu
daha ilk mezunlarını verdi. 

Yeni kurslar geliyor
İzmir Kalkınma Ajansı ve Ege

Giyim Sanayicileri Derneği
işbirliğiyle yapılan Bilgisayarda
Giysi Kalıbı Hazırlama Projesi
onlardan biriydi. 11 kursiyer
eğitimi başarıyla tamamlayarak
sertifikalarını aldı. 18 ay sürecek
proje kapsamında 5 kurs daha
açılacak; hem tekstil sektöründe
işgücü açığının kapanmasına
katkı sağlanacak hem de genç
istihdamı desteklenecek.

Ne Eğitimde Ne İstihdamda
(NEET) programı kapsamında
Barista Kursu’na katılan 
18-29 yaş arası 19 kadın 
kursiyer de sertifikalarını törenle
aldı. Aynı proje çerçevesinde
daha önce de 25 genç kadın
protez tırnak ve neil art
kursundan mezun olmuştu. 
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Kurulması planlanan Menderes Katı Atık Bertaraf Tesisi, dünya kentlerindeki gibi
ºatığın ekonomiye geri kazandırıldığı, fabrikadan farksız teknolojik bir tesis olacak

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin, kentin
çöpünü enerjiye dönüştürdüğü çevreci katı atık
tesisleri, ekonomik değer sağlıyor. Bergama,
Ödemiş ve Harmandalı’da bulunan atık tesisleri
atıkları ekonomiye kazandırıyor. Ancak
Harmandalı Atık Depolama Sahası’nın ömrünü
doldurması nedeniyle yeni bir tesis için uygun yer
konusu uzun süredir gündemde yer alıyor. İzmir
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Şükran Nurlu, İl Tarım
Müdürlüğü’nün itirazına takılan Menderes Katı
Atık Entegre Tesisi’nin, çağın gereklerine göre
donatıldığını, yanlış bilgilerle algı operasyonu
yapılan bölge sakinlerinin endişe duymasını
gerektirecek bir durum olmadığını söyledi.

Teknoloji artık çok gelişti
İzmir’de günlük 5 bin tona yakın atığın

çıktığını, özellikle yaz aylarında bu rakamın 6 bin
tona kadar ulaştığını belirten Nurlu, “Eskiden bu
yana atık konusunda bir algı var. ‘Çöp tesisi’
deniyor. Bu, geçmişte kalan bir kavram. Atık
değerli bir malzeme ve doğru şekilde yönetilmesi,
ekonomik değer anlamına geliyor” dedi.

Teknolojinin çok geliştiğini vurgulayan Nurlu,
“İşlettiğimiz üç tesiste de atıklardan enerji
üretiyoruz. Sadece Harmandalı’da 190 bin hanenin
enerjisini karşılayacak elektrik üretiliyor.
Ödemiş'te 46 bin, Bergama'da ise 49 bin haneye
yetecek elektrik üretiyoruz” diye konuştu. 

Menderes’te kurulması planlanan katı atık
entegre tesisinin yer seçimi ve planlarının
yapılması sürecinde İl Tarım Müdürlüğü’nün
önce onay verdiğini, ardından karşı çıktığını
hatırlatan Nurlu, sözlerini şeyle tamamladı: 

“Mendereslilerin için rahat olsun. Çünkü atığı
artık çöp olarak değil; ekonomik bir değer olarak

gören sistemleri kullanıyoruz. Bunlar yasal
mevzuatlarla düzenleniyor. Aslında biz atığı
işleyen fabrikalardan bahsediyoruz. Bunların
çevreye zararının dokunması mümkün değil. En
güzel örnekler de Bergama ve Ödemiş’te
kurduğumuz ve işlettiğimiz tesislerdir.
Menderes’teki tesis çok daha modern olacak.” 

Buca’da Bakanlığa
mahkeme ‘dur’ dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı’nın, yıkılan Buca Cezaevi arazisini
yapılaşmaya açmak için attığı adımlar
sonrasında, İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin hukuk yoluna başvurmasıyla
başlayan süreçte çok önemli gelişme
yaşandı. İzmir Bölge İdare Mahkemesi
Üçüncü İdari Dava Dairesi, bakanlığın,
Büyükşehir’in aldırdığı ‘yürütmenin
durdurulması’ kararına yönelik itirazını
oybirliğiyle reddetti.  Başkan Tunç Soyer,
“Tüm zorluklara ve bilinen nedenlere
rağmen hukuka olan inancımızı koruyoruz.
Haksızlıklara karşı hak, hukuk ve adalet
mücadelesini sürdürmeye devam
edeceğiz. Buca Cezaevi arazisi halkındır ve
tümüyle yeşil alan olmalıdır” dedi.  İzmir
Büyükşehir Belediyesi alan için “Buca
Özgürlük Parkı” projesi hazırladı. Proje ile
Buca’nın kalbinde yer alan 69 bin
metrekarelik alanın, dev bir yeşil alana
dönüştürülmesi hedefleniyor. 

İZTAŞIT’ta 5’inci durak
Ödemiş Kaymakçı oldu

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ilk olarak
Seferihisar’da hayata geçirdiği İZTAŞIT
Projesi; Kiraz, Menemen ve Yeni Foça’dan
sonra Ödemiş Kaymakçı’da da
Kaymakçı’da 5 hat ve toplam 10 otobüs ile
hizmete girdi. Başkan Tunç Soyer, dört ay
önce Kaymakçılılara İZTAŞIT sözü verdiği
kahvehaneye bu kez İZTAŞIT otobüsüyle
gitti. Soyer, “Bu projede vatandaş da
kazanıyor, şoför esnafı da…
Belediyemiz ise toplu ulaşımda nasıl
kaliteli hizmet verildiğini gösteriyor. Bizim
de en büyük kazanımımız bu” dedi.
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Aşırı yağışlarda yaşanan su
baskınlarını önlemek amacıyla
başlatılan alt ve üst yapı çalışmaları
gece gündüz sürüyor. 
Tarihi çarşıya dev yatırım
yaptıklarını vurgulayan Başkan
Soyer, “24 saat yaşayan 
Kemeraltı geliyor” dedi.

Gece gündüz çalışılıyor
İzmir Büyükşehir Belediyesi,

tarihi Kemeraltı Çarşısı’nın
altyapısını güçlendiriyor. 
Altyapı çalışmalarına paralel
olarak üst yapı işleri de kesintisiz
mesaiyle yürütülüyor. 

Aşırı yağışların neden olduğu 
su baskınlarını önleyecek
“Kemeraltı Yağmursuyu
Kuşaklama Projesi” Fevzi Paşa
Bulvarı’nda devam ediyor. Trafik
akışını en az şekilde etkilenmesi
için çalışmaların büyük bölümü
gece saatlerinde yürütülüyor.

Gece mesaisi sırasında

çalışanları ziyaret eden İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer, “Yaklaşık 700 milyon liralık
yatırım yapıyoruz. Böylece
Kemeraltı’nın tüm sorunları
ortadan kalkacak. Sokakların

altındaki bütün altyapıyı
değiştiriyoruz. Ardından yol
yüzeylerini taşla kaplıyoruz. Büyük
bir iş yapıyoruz. Esnafımızın
anlayışına da çok teşekkür
ediyorum” dedi.

Yeni Selçuk Terminali
için çalışmalar tam gaz

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından
yaklaşık 50 milyon TL bedelle Selçuk’ta
hayata geçirilecek yeni ilçe terminali
yakında hizmete girecek. 16 minibüs ve 15
otobüs peronuyla ilçenin ulaşım ihtiyacına
cevap verecek tesis 10 bin metrekare
arazide inşa ediliyor. 50 araçlık  kapalı
otoparkın yanı sıra nitelikli ve ferah
bekleme alanları, kafe, büfe, market ve
bilet satış ofisi gibi sosyal-ticaret
alanlarına da sahip olacak. 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer,
atık bertaraf tesisi kurmanın belirli kriterleri
olduğunu İzmir’de en uygun yerin Menderes
Gülova olduğunu söyledi.
Menderes sakinlerinin, art
niyetli çevrelerce, “Bu
tesiste eski usul çöp dağları
toplanacak. Koku olacak,
kirlilik olacak” denilerek
kandırılmaya çalışıldığını
belirten Başkan Soyer, şöyle
konuştu:  “Bu tesiste biz
çevreye ve doğaya zarar vermek şöyle dursun,
atıklarımızı ekonomiye kazandırıp elektrik
enerjisi üretmeyi planlıyoruz. Bu elektrikten
kim yararlanacak? İzmir halkı. Bu tesis doğayı

ve halk sağlığını gözeten, tamamen kapalı bir
tesistir. Elimizde bağımsız kuruluşlar
tarafından sunulan raporlar var. Evlerimizden

çıkan katı atıklar, ‘tamamen
kapalı ortamda’ herhangi bir
kimyevi atık, toz, koku ve
duman çıkarmadan
işlenecek ve elektrik
üretilecek. Ne zeytinlere, ne
bitkisel ve hayvansal tarım
işletmelerine, ne de yerleşim
alanlarına hiçbir olumsuz

etki olmayacak. Benim, en ufak canlıya dahi
zarar verecek bir projenin altına imza
atmayacağımı herkes bilir. İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü de bunu çok iyi biliyor.”
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Tarihi çarşı 24
saat yaşayacak
KEMERAlTı’nı bir dünya

markasına dönüştürmeyi
hedeflediklerini belirten Başkan
Tunç Soyer, sözlerini şöyle
tamamladı: “Kemeraltı bir
dünya markası olacak. 24 saat
yaşayacak. Aydınlatmasıyla,
gece ticaretiyle de canlanan,
tüm dünyayı gururla 
davet edeceğimiz bir 
Kemeraltı doğuyor.” 

İzmir’in en önemli toplu ulaşım
projelerinden biri olan ve yapımı yüzde 96
oranında tamamlanan Fahrettin Altay -
Narlıdere Metrosu, inşaatına başlanan
Üçyol-Buca Metrosu, yine büyük oranda
tamamlanan Çiğli Tramvayı ve Konak
Tramvay Hattı araç alımı projeleri için
Hazine’den bir yılı aşkın süredir beklenen
dış finansman onayı geldi. İzmir

Büyükşehir Belediye Meclisi, Başkan
Soyer’e borçlanma yetkisi verdi.

Narlıdere Metro Hattı inşaatının
tamamlanması için ihtiyaç duyulan 30
milyon Euro tutarındaki son dış finansman
kredisi için İzmir Büyükşehir Belediyesi ve
Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD)
kredi anlaşması imzalandı. Başkan Tunç
Soyer, “Bakanlıktan imzayı çok bekledik.

Yaptığımız hizmetler sadece İzmir için
değil, Türkiye’nin geri kalanı için de. O
yüzden en iyisini yapmak istiyoruz. Mesela
elektrikli feribot, elektrikli otobüsler, ileri
götüreceğimiz çok şey var. Biliyoruz ki
EBRD bizim için çok uyumlu bir partner.
Tüm zorlukların üstesinden geleceğiz.
Daha iyi bir ülke, daha iyi bir şehir olmak
için katkıda bulunacağız” dedi.

Fabrika gibi
Katı Atık 

Bertaraf Tesisi’nin 

kurulması Çevreye zarar
vermeyecek atıkları
geri kazandıracak!

Çevreye zarar
vermeyecek atıkları
geri kazandıracak!

Çevreye zarar
vermeyecek atıkları
geri kazandıracak!

Çevreye zarar
vermeyecek atıkları
geri kazandıracak!

Çevreye zarar
vermeyecek atıkları
geri kazandıracak!



İzmir demir
ağlarla örülüyor

Kentin ulaşım altyapısını güçlendirmek
için 2019’dan beri tarihi yatırımlara imza
atıldı. 131 milyon 279 bin Euro’luk bütçeyle
Fahrettin Altay-Narlıdere metrosu yüzde 96
oranında tamamlandı. Kalan kısım için 30
milyon Euro’luk son kredi diliminin imzaları
da Avrupa Yatırım ve Kalkınma Bankası
(EBRD) ile atıldı. Hat, çok yakında
hizmete alınacak. 

Büyükşehir’in kendi
kaynaklarıyla yaptığı ve
kentin en büyük raylı sistem
yatırımı olan Buca
Metrosu’nun temeli
atılarak çalışmalara
başlandı. Projenin 2025 yılı
sonunda tamamlanması
planlanıyor. Kısa süre içinde
hizmete açılması planlanan
ve 72 milyon 277 bin Euro
bedeli olan Çiğli Tramvayı’nın ise
yüzde 93’ü tamamlandı.

2 milyar 105 milyon Euro yatırım maliyeti
öngörülen ve 32,6 kilometrelik hatla İzmir’in
en uzun metro hattı olacak Karabağlar-
Gaziemir metrosu ve Otogar-Kemalpaşa
metrosu için de yola çıkıldı. Karşıyaka
Tramvayı ile bağlantılı olacak Örnekköy
Tramvayı için de çalışmalar sürüyor. 

TÜrKİye’nin en
kapsamlı deprem

araştırmaları ve risk
azaltma projeleri
İzmir’de devam ediyor.
“yapı envanteri”,
“depremsellik ve
Tsunami araştırmaları”
ile “Zemin yapısı ve
davranış Modelinin
çıkartılması” başlıklı üç
proje yürütülüyor. 

deprem
riskleri 
en aza
indiriliyor

deprem
riskleri 
en aza
indiriliyor

deprem
riskleri 
en aza
indiriliyor

deprem
riskleri 
en aza
indiriliyor

deprem
riskleri 
en aza
indiriliyor
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İzmir, son dört yılda başta deprem felaketi
olmak üzere, kent tarihinin en büyük orman
yangınını, sel ve tsunami felaketlerini yaşadı.
Ülkede zaten var olan ekonomik daralma ise
Kovid-19 pandemisiyle küresel krize dönüştü;
giderek derinleşen bir yoksulluk tablosu ortaya
çıkardı. İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin organize
ettiği dayanışma kampanyalarıyla bu zorlu dönem,
tarihe yazılacak bir yardımlaşma ruhuyla atlatıldı. 

Bu dönemde, Başkan Tunç Soyer’in devreye
aldığı “Kriz Belediyeciliği” sayesinde kenti
‘dirençli’ hale getirmek için Türkiye’ye örnek
projeler başlatıldı. Tüm harcamaların üçte biri
yatırımlara ayrılırken; dört yılda toplam 18 milyar
279 milyon lira tutarında yatırıma imza atıldı.
Kent tarihinin en büyük yatırımı olan Buca-Üçyol
Metro Hattı’nın çalışmalarına da başlandı. 

İzmir, son 4 yılda sel, deprem, tsunami, orman yangını gibi afetlerin yanı sıra pandemi ve ekonomik kriz süreçlerini yaşadı. Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer’in devreye aldığı ‘Kriz Belediyeciliği’ sayesinde yatırımlar hiç hız kesmedi. Olağanüstü koşullara rağmen 18 milyar liranın üzerinde yatırıma imza atıldı 
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Krizlere rağmen yatırım durmadıKrizlere rağmen yatırım durmadıKrizlere rağmen yatırım durmadıKrizlere rağmen yatırım durmadıKrizlere rağmen yatırım durmadı

Beledİye
bütçesine

önemli
oranda katkı
sağlaması
öngörülen,
çöp 
kutuları,
bisiklet park
yerleri ve
oturma

grupları gibi birçok ürün üreten Kent
Mobilyaları Fabrikası hizmete alındı. 

eSHOT, filosuna 457 yeni ve 
yerli otobüsü dâhil

etti. filo yaş ortalaması,
11,2’den 6,46’ya 
çekildi. nisan 2019’da
hayata geçirilen Halk
Taşıt uygulamasıyla
İzmirlilerin bütçesine
dört yılda yaklaşık 241
milyon lira destek
sağlandı. Seferihisar, Kiraz,

Menemen, yeni foça ve Ödemiş
Kaymakçı’da hizmete
giren İZTaŞıT araçlarının
yanı sıra yeni alınan
İZUlaŞ otobüsleriyle
birlikte 4 yılda toplu
ulaşım ağına dâhil
edilen araç sayısı 651’e
ulaştı. Başkan Soyer’in
500 otobüs hedefi,

yüzde 130 olarak gerçekleşti.

500 otobüs
hedefi 
yüzde 130 
gerçekleşti

500 otobüs
hedefi 
yüzde 130 
gerçekleşti

500 otobüs
hedefi 
yüzde 130 
gerçekleşti

500 otobüs
hedefi 
yüzde 130 
gerçekleşti

500 otobüs
hedefi 
yüzde 130 
gerçekleşti

BaŞKan Tunç Soyer döneminde İzmir’de sosyal belediyecilik adeta
yeniden tanımlandı. düzenli ve sistemli sosyal yardımlar, Süt Kuzusu

projesi, üniversite öğrencilerine burslar, bu çerçevede kooperatiflerden
yapılan alımlar ve diğer ayni ve nakdi yardımları kapsayan tüm osyal

hizmetler için dört yılda 2 milyar 280 milyon 540 bin liralık bütçe kullanıldı. 

Örnek sosyal belediyecilikÖrnek sosyal belediyecilikÖrnek sosyal belediyecilikÖrnek sosyal belediyecilikÖrnek sosyal belediyecilik Kent Mobilyaları
Fabrikası açıldıº

Körfez temizliği
için dev program
İZSU, 200 noktadaki çalışmalarla

yağışların neden olduğu su baskınlarını
önledi. yüzülebilir Körfez yolunda ve
koku sorununun çözülmesi hedefi
doğrultusunda, 100 ayrı projeyi içeren ve
toplamda yaklaşık 20 milyar Tl bütçeli
yaşayan Körfez programı başlatıldı.
yağmur sularının atık su sisteminden ayrı
hatta taşınması çalışmaları sürüyor. Bu
yatırım, Körfez temizliğine büyük katkı
sağlayacak. arıtma tesislerinin
kapasitesi ve sayısı sürekli artırılıyor.
dere yatakları ve ağızlarında da rutin
temizlik faaliyetleri devam ediyor. 

Alım garantisiyle
çiftçi de kalkındı

İZMİr Büyükşehir Belediyesi,
Türkiye’de ilk kez ‘çoban haritası’

çıkardı ve Mera İzmir Projesi’ni
hayata geçirdi. Ürün planlaması ve
alım garantisi sayesinde İzmir’de
tarım ayağa kalktı. 535 çobanla süt
alım sözleşmesi imzalandı. 

çevre dostu İzmir,
atıkları ekonomiye geri
kazandırma yolunda da
Türkiye’ye örnek oldu.
Harmandalı, Ödemiş ve
Bergama’da kurulan
tesislerde atıklar
organik gübreye ve
elektrik enerjisine
dönüştürülüyor.
Türkiye'nin en büyük
tıbbi atık bertaraf tesisi
ise Menemen'de
hizmete girdi.  

ambalaj atıkları için
İZdÖnÜŞÜM Tesisi
aMBalaj

atıklarının
kaynağından
toplanması ve
ayrıştırılması için
İzDönüşüm Ambalaj
Atığı Toplama ve
Ayrıştırma Tesisi kuruldu. Proje 8 ilçede uygulanıyor.
Atıkların geri dönüşüme gitme oranının artırılması ve
bu alandaki ekonominin büyütülmesi hedefleniyor.

12 GeS kuruldu12 GeS kuruldu12 GeS kuruldu12 GeS kuruldu12 GeS kuruldu
Beledİye hizmet binalarının

çatılarındaki GeS (Güneş
enerjisi Santrali) sayısı 2’den
12’ye çıkarıldı. yapımı devam
edenlerle bu sayı 16’yı bulacak.

KOOperaTıfçİlİKmodelinin
depremzedeler için deuygulamaya konulduğuHalk Konut projesibaşlatıldı. 30 ekim İzmirdepreminde evleri hasargören yurttaşlar içingeliştirilen projeyleapartman sakinlerininkurduğu kooperatiflerleprotokoller imzalanıyor. 

Halk Konut
Projesi 
Halk Konut
Projesi 
Halk Konut
Projesi 
Halk Konut
Projesi 
Halk Konut
Projesi 

yerİnde ve yüzde 100 uzlaşı modeliyle

yürütülen kentsel dönüşüm çalışmaları

İZBeTOn'un yapım sürecine dâhil

edilmesiyle hız kazandı. Kooperatifler de

kentsel dönüşüm sürecine dâhil edilerek

İzmir’de güçbirliği başlatıldı. dört yılda

Uzundere, Gaziemir emrez-aktepe

mahalleleri, ege mahallesi ve Örnekköy

kentsel dönüşüm alanlarında 5 bin 761

bağımsız birimin yapımına başlandı.

Kentsel dönüşümde

İzmir modeli
Kentsel dönüşümde

İzmir modeli
Kentsel dönüşümde

İzmir modeli
Kentsel dönüşümde

İzmir modeli
Kentsel dönüşümde

İzmir modeli

Et ve süt fabrikaları kuruldu İzmirli markası doğdu
Bayındır’da 7 bin metrekarelik alanda

200 milyon lira yatırım maliyetiyle
günlük 100 ton süt işleme kapasitesine sahip
Süt İşleme Fabrikası test üretimine başladı.
Günlük üç ton et işleme kapasitesine sahip
Ödemiş Et İşleme Tesisi 12 milyon liralık
yatırımla hayata geçirildi. Üreticiden alınan
et, süt ve bitkisel ürünler işlenerek İzmirli
markasıyla raflardaki yerini aldı. 

Atıklar elektrik
enerjisi ve gübreye
dönüşüyor

Atıklar elektrik
enerjisi ve gübreye
dönüşüyor

Atıklar elektrik
enerjisi ve gübreye
dönüşüyor

Atıklar elektrik
enerjisi ve gübreye
dönüşüyor

Atıklar elektrik
enerjisi ve gübreye
dönüşüyor
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İZSU Genel Müdürlüğü’nün başlattığı “Yaşayan Körfez” programı, İzmir Körfezi’ne adeta ilaç gibi geldi. Dip
ve yüzey suyu numunelerinde büyük iyileşme gözlenirken, koku sorunu da neredeyse tamamen sona erdi

İzmir Büyükşehir Belediyesi
İZSU Genel Müdürlüğü’nün,
“yüzülebilir Körfez” hedefi
doğrultusunda başlattığı yaklaşık 
11 milyar TL bütçeli Yaşayan
Körfez programı, meyvelerini
vermeye başladı. Programın birinci
ayağını Körfez’e gelen kirlilik
kaynaklarını sıfırlamayı hedefleyen
projeler oluşturuyor. İZSU, 
yağmur suyu hatları ile arıtmaya
giden kanalizasyon hatlarını
birbirinden ayırarak, Körfez’e 
olan kanalizasyon akışını
sıfırlayacak. Bu hedef
doğrultusunda son dört yılda
Körfez’e açılan 220 kilometrelik
yağmur suyu hattı imalatı yapıldı.
270 kilometre yağmur suyu 
hattının imalatları ise sürüyor.
İmalatlar, Körfez’in etrafını saran
tüm merkez ilçeleri kapsıyor.

Kapasite artıyor
Programın ikinci ayağı ise 

kent merkezinde arıtma kapasitesini
artırmak ve arıtma faaliyetini üç
ayrı noktaya dağıtmak. Bu
doğrultuda projelendirilen
yatırımlar da hayata geçiriliyor.
Çiğli Atıksu Arıtma Tesisi’nin
mevcut üç fazında iyileştirme
çalışmalarında sona yaklaşılırken,
4. Faz’ın ihalesi de yapıldı
ve inşaat başladı. 

Öte yandan Güneybatı Arıtma
Tesisi’nin kapasitesi de artırılıyor.
Çiğli Atıksu Arıtma Tesisi’ne giden
Narlıdere Altıevler ve Huzur
mahallelerindeki kolektör hattı,
Güneybatı Atıksu Arıtma Tesisi’ne
yönlendiriliyor. Narlıdere’nin
tamamında atık su hattı yenilenecek
ve yaklaşık 9 kilometre daha yeni

hat imalatı yapılacak. 
Gaziemir ve Buca’nın tamamına

ve Karabağlar’ın yüzde 50’sine
hizmet vermek üzere Karabağlar
Atıksu Arıtma Tesisi Projesi de
hayata geçirilecek. 2026 yılında
tamamlanması planlanan Tesis,

Çiğli’ye giden yükü yüzde 15
hafifletecek. Arıtılacak atık sular
Meles’e tatlı su kaynağı olacak. 

Yaşayan Körfez programının
üçüncü ayağı ise arıtma sonrası
sürecin etkin yönetilmesi. İZSU
arıtma sonrası sürecin doğru ve

etkin yönetilmesi için de temel
stratejik adımları belirledi. Bu
çerçevede Çiğli’deki çamur
depolama alanları boşaltılacak ve
ekolojik restorasyon uygulanacak.
Kurutulan çamur, çimento üretimi
ve benzeri süreçlerde yakıt olarak
kullanılarak yeniden ekonomiye
kazandırılacak. İç körfeze dökülen
arıtılmış suların deşarj noktası orta
Körfez’e taşınacak. Atık sular
tarımsal ve kentsel sulama için de
yönlendirilecek. Bu yatırım, 
Körfez kıyılarındaki dalyanların
ekolojik restorasyonu ve balık
stoklarının yeniden çoğalması için
de tarihi öneme sahip. Körfez’e
akan derelerin çıkış ağızlarında dip
tarama ve dere yataklarında temizlik
çalışmaları da rutin olarak devam
ediyor. Çıkan çamurlar, Çilazmak
Dalyanı’nın rehabilitasyonu 
için kullanılacak ve böylelikle
Körfez’in balık çeşitliliğinin
korunmasına katkı sağlayacak.

Kozmetik Köy Ulamış’ta açıldıKozmetik Köy Ulamış’ta açıldıKozmetik Köy Ulamış’ta açıldıKozmetik Köy Ulamış’ta açıldıKozmetik Köy Ulamış’ta açıldı
İzmir Büyükşehir

Belediyesi’nin Seferihisar’da
kurduğu Kozmetik Köy
Tesisi, Ulamış’ta açıldı.
Turgut Köyü’nde hasadı
yapılan lavantalar ilk kez 
bu tesiste yağa, kreme 
ve kolonyaya dönüştürüldü.
Sekiz yıl önce yola çıkan 
ve kendi markalarını 

kuran gençleri örnek
gösteren Başkan Tunç Soyer,
“Genç çiftçilerimiz bu
milletin çağdaş efendileri
olacak” diye konuştu.

Tam teşekküllü tesis
Distilasyon, kozmetik

üretim, depolama, sabun
kurutma, satış ve kafeterya

alanlarının yanı sıra 
bir de laboratuvarın
bulunduğu tesiste; aromatik
ve tıbbi bitkilerden krem,
kolonya, sabun gibi
kozmetik ürünleri üretilecek.
Eğitim atölyelerinin
düzenleneceği tesis, bu
yönüyle agroturizme de
hizmet edecek.

İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer’in “İzmir
üreticisini ihracatçı yapma”
hedefiyle başlattığı çalışmalar
meyvelerini veriyor. Atalık
Karakılçık buğdayından yapılan
ve İzmirli markasıyla satışa
sunulan makarna ile keçi ve
koyun sütünden üretilen dört
ayrı çeşit peynir, ABD ve

Kanada’ya ihraç edildi. Başkan
Soyer, “Çiftçilerimizin binbir
emekle ürettiği ürünler, İzmirli
markası altında kıtalararası ilk
yolculuğunu yaptı. Bu gurur
hepimizin. İzmirli markalı
ürünlerin dünya genelinde
marketlerde yer alması için
ihracat çalışmalarımız devam
edecek” dedi.

İzmirli markalı ürünler
Kanada ve Amerika’da
İzmirli markalı ürünler
Kanada ve Amerika’da
İzmirli markalı ürünler
Kanada ve Amerika’da
İzmirli markalı ürünler
Kanada ve Amerika’da
İzmirli markalı ürünler
Kanada ve Amerika’da

İzmir Körfezi’nde
yüz güldüren

iyileşme

İzmir Körfezi’nde
yüz güldüren

iyileşme

İzmir Körfezi’nde
yüz güldüren

iyileşme

İzmir Körfezi’nde
yüz güldüren

iyileşme

İzmir Körfezi’nde
yüz güldüren

iyileşme

Biyolojik çeşitlilik
hızla zenginleşiyor
Yaşayan Körfez seferberliği ile her geçen
gün daha temizlenen İzmir Körfezi’nde,
artan biyolojik çeşitlilik, sualtı
fotoğraflarıyla sergilendi. Konak Metro
İstasyonu’nda açılan sergide; İzmir
Körfezi’nde ilk defa görüntülenen
horozbina balıkları, denizatları, sadece
temiz denizlerde yaşamını sürdürebilen
tüplü kurtlar ve yumurtlama anında
Körfez’de ilk defa fotoğrafı çekilen
deniztavşanları gibi birçok canlının
fotoğrafları bulunuyor.

Büyükşehir, Körfez’de ekosistemi
canlandırmak için önemli bir çalışmayı
daha hayata geçirdi. Belirlenen pilot
bölgelere deniz patlıcanlarının üremesi

için kafesler konuldu.
“Denizlerin akciğeri”

olarak tabir edilen ve
deniz kumunu
temizleyen deniz

patlıcanlarının
Körfez’in iyileşme

sürecini hızlandıracağı; bunun
da yakın gelecekteki Körfez’deki biyolojik
çeşitliliği destekleyeceği öngörülüyor. 

Deniz patlıcanları
temizlik katacak
Deniz patlıcanları
temizlik katacak
Deniz patlıcanları
temizlik katacak
Deniz patlıcanları
temizlik katacak
Deniz patlıcanları
temizlik katacak

TÜİK verilerine göre, AB standartlarında arıtma tesisi sayısı
ve kişi başına düşen ileri biyolojik yöntemle arıtılmış
su miktarında Türkiye’nin lider şehri İzmir’in, bu
alandaki başarısı deniz suyunun kalitesine de
yansıdı. İzmir Halk Sağlığı Müdürlüğü Çevre Sağlığı
Birimi tarafından Türkiye'nin çeşitli noktalarında
deniz, göl, ırmak gibi yüzme alanlarında su kalitesi
izleme çalışması düzenledi. İzmir’de su kalitesinin 141
noktada mükemmel kategoride olduğu ve tüm yüzme
alanlarının güvenle yüzülecek durumda olduğu belirtildi.

Kentin plajları da 
‘mükemmel’ çıktı
Kentin plajları da 
‘mükemmel’ çıktı
Kentin plajları da 
‘mükemmel’ çıktı
Kentin plajları da 
‘mükemmel’ çıktı
Kentin plajları da 
‘mükemmel’ çıktı



7Temmuz-Ağustos 2023

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZFAŞ Genel
Müdürlüğü’nün organizasyonuyla 92’nci kez
kapılarını açan İzmir Enternasyonal Fuarı (İEF),
“Gençlik: Bugünün Öncüsü” temasıyla
düzenleniyor. Bu yılki İEF’nin merkezinde,
gençlerin vizyonu ve enerjisi olduğunu
vurgulayan Başkan Tunç Soyer, “Bu temayı
seçmemizin çok temel bir gerekçesi var.
Cumhuriyet ikinci yüzyılına girerken gençlerle
taçlandırmak istiyoruz. Gençler heyecanlarını,
yeteneklerini, meziyetlerini, umutlarını tekrar
burada büyütsünler, birbirlerinden ilham
alsınlar, aktarım yapabilsinler, buluşsunlar,
kucaklaşsınlar, tanışsınlar istiyoruz” dedi. 
Avrupa Gençlik Başkenti adayıyız

İzmir’in, 2026 Avrupa Gençlik Başkenti
Adayı olduğunu hatırlatan Başkan Soyer, 
şöyle devam etti: “Kasım ayında 2026’ya ev
sahipliği yapacak gençlik başkenti şehir
belirlenecek. Buradaki adaylığımız için
de İEF’nin çok güçlü bir mesaj
vermesini hedefledik. İzmir ses
getirsin istiyoruz. Son güne
kadar hepimizi çok keyifli
anlar bekliyor.”

Türkiye’nin zor
günlerden geçtiğini,
başta gençler olmak
üzere herkesin umuda
ve kucaklaşmaya 
ihtiyacı olduğunu
kaydeden Başkan Soyer,
“Fuarımız işte bu umudun
başlangıcı olsun istiyoruz.
Türkiye'nin her yerindeki gençlere
sesleniyorum. İzmir’e gelin. Akranlarınızla,
yaşıtlarınızla buluşun. İzmir’in eğlenceli, eğitsel,
keyifli 10 gününe eşlik edin” diye konuştu. 
Onur konuğu il Şanlıurfa

Bu yıl İEF’nin onur konuğu ili Şanlıurfa
oldu. Şanlıurfa, tüm yönleriyle, ekonomik,
sosyal, kültürel, tarihsel değeriyle
Kültürpark’ın Dokuz Eylül Kapısı
girişindeki 2 bin metrekarelik
alanda yer alacak.
Uluslararası Tekstil
Bienali düzenleniyor

Açıldığı günden bu
yana ilklere imza 
atan İEF, bu kez,
Türkiye’de ilk kez
düzenlenecek
Uluslararası Tekstil
Bienali’ne ev sahipliği
yapacak. Yazar, sanatçı Nihat
Özdal’ın küratörlüğünde, 17 farklı
ülkeden 57 sanatçının yer alacağı Tekstil
Bienali, 4 Eylül - 24 Kasım tarihleri arasında;
Atlas Pavyonu, Pakistan Pavyonu, Agora,
Namazgâh Hamamı, Etz Hayim Sinagogu, Alga
Çikolata Fabrikası, Ahmet Ağa Konağı ve
Vakıflar Konağı’nda da ziyarete açık olacak.

Gençlere özel alan kuruldu
Bu yıl özel olarak hazırlanan gençlik

alanında ise gençlik sivil toplum kuruluşları,
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin gençlik
çalışmalarıyla ilgili birimleri, spor kulüplerinin
stantları yer alırken macera parkuru, zipline,

müzik ve dans gösterileri, ünlü
sporcuların söyleşileri, sokak

basketbolu gibi birçok
etkinlik düzenlenecek.

Çim Konserleri 
Uzun yıllardır

Fuar’ın vazgeçilmezi
olan Çim Konserleri,
Rock&More Sahnesi

ve Mogambo
Geceleri’nde, ziyaretçiler

günün yorgunluğunu atıp
doyasıya eğlenecek. Çim

Konserleri Sahnesi’nde; 1
Eylül’de Simge Sağın, 2 Eylül’de

Teoman, 3 Eylül’de Serdar Ortaç, 4 Eylül’de
Volkan Konak, 5 Eylül’de Sibel Can, Migros
sponsorluğunda gerçekleştirilecek 6 ve 7 Eylül
günü konserlerinde Yüzyüzeyken Konuşuruz ve
Funda Arar, 8 Eylül’de Athena, 9 Eylül’de Tan
Taşçı, 10 Eylül’de ise Haluk Levent sahne

alacak. Konserler saat 21.00’de başlayacak.
Rock&More ve Mogambo

eğlenceleri
Kültürpark 3 No’lu Hol

önünde 2 Eylül’de
başlayacak
Rock&More Sahnesi
de sırasıyla Gaye Su
Akyol, Onur Özdemir,
Mary Jane, Eypio,

Mavi Gri, Ufuk
Beydemir ve Mengene’yi

müzikseverlerle
buluşturacak. Konserlerin

başlama saati 20.00 olacak.
Mogambo Geceleri’nde de Fuar boyunca

müzik durmayacak. Rubato 1 Eylül, Mirkelam 2
Eylül, Cem Adrian 3 Eylül, Ayta Sözeri 4 Eylül,
Emre Altuğ 5 Eylül, Fatih Erkoç 6 Eylül, Yaşar
7 Eylül, Birsen Tezer 8 Eylül ve Hüsnü Arkan 9
Eylül günü Mogambo’da sahne alacak.  

Atatürk Açıkhava Tiyatrosu etkinlikleri
İzmir Büyükşehir Belediyesi Şehir

Tiyatroları oyunları 4 - 6 - 9 Eylül tarihlerinde
İsmet İnönü Sahnesi’nde seyircilerle buluşacak.
4 Eylül’de Mor Şalvar, 6 Eylül’de 3 Nalla
1 At ve 9 Eylül’de Benim Naçiz Vücudum
oyunları sahnelenecek. Oyunlar
19.30’da başlayacak. Atatürk
Açık Hava Tiyatrosu’nda ise
2 Eylül’de İzmir Aşkına
Müzikali, 3 Eylül’de
Uğur Aslan – Afara, 4
Eylül’de Sunay Akın &
Nihat Sırdar –
Sivrisinek Dedin De
Aklıma Geldi, 5
Eylül’de Kaan Sekban -
İlerler Temiz gösterileri
gerçekleşecek. Gösteriler
21.00’de başlayacak.
Etkinliklerin bilet satışları https://
kultursanat.izmir.bel.tr adresinden yapılacak.
Gençlik temalı filmler sahnelenecek

Sinema Burada Film Günleri’nde de 8 -10
Eylül tarihleri arasında İzmir Sanat Merkezi’nde
gençlik temalı filmler izleyicileri bekleyecek.
16.30 ve 19.30 seanslarında Kahvaltı Kulübü,
Juno, Çekmeköy Underground,
Örümcek Adam: Örümcek
Evrenine Giriş, Ben, Earl ve
Ölen Kız ile Whiplash
filmleri, ücretsiz olarak
gösterimde olacak.
Kuruluşa ve
kurtuluşa özel
etkinlikler

Cumhuriyetin
100’üncü ve İzmir’in
kurtuluşunun 101’inci
yıldönümleri de özel
etkinliklerle kutlanacak. Her yaş
grubuna hitap eden teknoloji, kültür,
sanat ve eğlence etkinlikleri ziyaretçilerle
buluşacak. Çocuklar için İzelman Fuar 
Çocuk Kulübü, çocuk tiyatrosu, canlı heykel,
pantomim, palyaço gösterileri, masal anlatımı
gibi çeşitli etkinlikler gerçekleştirilecek. 
Hazine Avı, Bilgi Yarışması, gerçek dünya
ile sanal dünyayı birleştiren spor olarak bilinen

e-spor Hado, fuarın dört bir yanındaki farklı
programlar ve gezici etkinlikler de ziyaretçilere
keyifli, eğlenceli günler geçirtecek.
Başka Bir Tarım Mümkün Sahnesi

Başka Bir Tarım Mümkün Etkinlik
Sahnesi’nde, akademisyenlerden uzmanlara

birbirinden değerli isimlerin
konuşmacı olarak yer aldığı

söyleşilerde gençler,
beslenme

alışkanlıklarımızdan
sağlığa kadar farklı
bakış açılarıyla
tarımı konuşacak.
Köy Tiyatrosu’ndan
konsere kadar 

farklı etkinlikler de bu
sahnede yer alacak.

Fuar’a özel mobil
uygulama hazırlandı

İzmir Enternasyonal Fuarı, bu yıl
yeniliklerle kapısını açmaya hazırlanıyor.
Hazırlanan telefon ve akıllı cihazlarda
kullanılabilen mobil uygulama, Fuar öncesinde
yayına alınacak. Uygulama aracılığıyla İzmir
Fuarı’na dair tüm bilgilere ulaşılabilecek. Hem
Apple Store hem de Google Play’den cep

telefonu ve tabletlere indirilebilen,
Türkçe ve İngilizce olarak

yayınlanacak uygulama,
katılımcı ve ziyaretçilere

kolaylık sağlayacak.
Sponsorlar Folkart 
ve Migros

İzmir Büyükşehir
Belediyesi ev
sahipliğinde İZFAŞ

tarafından, Folkart ana
sponsorluğu Migros

etkinlik sponsorluğunda
düzenlenen İzmir Enternasyonal

Fuarı, 10 Eylül tarihine kadar
teknoloji, ticaret, kültür, sanat ve eğlencenin 
her yaş grubuna hitap eden etkinlikleriyle
İzmirlileri karşılayacak. Fuarın giriş ücretleri;
tam 13 TL, öğrenci 5 TL olarak belirlendi.
Kültürpark’ın tüm kapılarından giriş-çıkış
yapılabilecek ve tüm fuar etkinlikleri 
16.00 - 23.00 saatleri arasında düzenlenecek.

Başkan Tunç Soyer: Tüm
gençlerimizi İzmir’e

bekliyoruz
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“Türkiye’nin ilk fuarı” unvanına sahip İzmir Enternasyonal Fuarı, Cumhuriyetimizin 100’üncü yılında, “Gençlik:
Bugünün öncüsü” sloganıyla kapılarını açtı. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, ülkenin her yerinden gençleri
İzmir’e ve İEF’ye davet ederken; “Temamız gençlik, hedefimiz umuttur. Umuda çok ihtiyacımız var” mesajı verdi
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U13 Sutopu Takımımız
namağlup şampiyon

İzmir’de düzenlenen Sutopu U13 Erkekler
ve Kızlar Türkiye Şampiyonası’nda İzmir
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor
Kulübü’nün kız takımı namağlup
şampiyonluğa ulaştı. Takımımız; ODTÜ’yü
17-0, Galatasaray’ı 16-0, Keçiören
Belediyesi’ni 18-1, Gaziantep ve Erciyes
Koleji’ni 30-0, Nevşehir Belediyesi’ni 19-0
yenerek finale çıktı; finalde yine ODTÜ’yü
20-3 yenerek şampiyon oldu. 

İzmir, 2022’de turizmde tüm zamanların rekorunu kırarak 2.1 milyon turisti ağırladı 

İzmir, 2022 yılında turizmde tüm 
zamanların rekorunu kırarak 2 milyon 153 bin
881 turisti ağırladı. 2023 yılına da hızlı başlayan
kent turizminde ilk 5 ayda, 2022’nin aynı
dönemine göre yüzde 15 artış yaşandı. 
İzmir’in turizmi yeni bir rekora ilerliyor.

Yeni hedef, 4 milyon turist
İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir

Kalkınma Ajansı ve İzmir Vakfı ortaklığıyla
hazırlanan İzmir Turizm Stratejisi ve Eylem
Planı’nda 2022 yılı için belirlenen 2 milyon
yerli ve yabancı turist hedefini aşıldı. Gözler
2023’e çevrildi. İzmir turizmi, 2024’te yıllık 4
milyon turist hedefine doğru adım adım
ilerliyor. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı

Tunç Soyer, pandemi sonrasında temel
motivasyonun sektörün yaralarını sarmak
olduğunu söyledi, şöyle devam etti:

“Çok sayıda turizm ofisi açtık ve
Türkiye’nin ilk dijital turizm altyapısını İzmir

için oluşturduk. İzmir’e gelen yerli ve yabancı
turistlere 2 bin 800’den fazla turizm
destinasyonu hakkında bilgiyi Visit İzmir mobil
uygulamasıyla tümüyle ücretsiz olarak
sunuyoruz. Turizm sektörü paydaşlarıyla

birlikte hedefimiz artış trendini korumak. 2022
yılında sektöre can suyu olduk. Şimdi bunun
üstüne çıkma zamanı. Hedefimiz 2024’te 4
milyon turist ağırlamak.” 

Kruvaziyer gemileri geri getirildi
15 Temmuz darbe girişimi sonrasında

Türkiye limanları kruvaziyer rotalarından
çıkarılmıştı. İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tunç Soyer’in yurtdışı temasları, İzmir
Ticaret Odası, Deniz Ticaret Odası, TÜRSAB
ve İzmir Vakfı’nın ortak girişimleri neticesinde
altı yıl aradan sonra ilk kruvaziyer gemisi 
geçen yıl İzmir Körfezi’ne demir attı. 2022 yılı
ve 2023’ün ilk altı ayında toplam 38 gemi,
İzmir’e 55 bin 182 yolcu getirdi. 

İzmir turizminde tarihi rekorİzmir turizminde tarihi rekorİzmir turizminde tarihi rekorİzmir turizminde tarihi rekorİzmir turizminde tarihi rekor

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
koordinasyonunda, İzmir Valiliği,
İzmir Kalkınma Ajansı, Ege
Üniversitesi, İzmir Orman Bölge
Müdürlüğü, İzmir İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü, İzmir Vakfı ve Efeler
Yolu Derneği’nin destekleriyle adım
adım oluşturulan Efeler Yolu, Başkan
Tunç Soyer ve Ödemiş Belediye
Başkanı Mehmet Eriş’in de katıldığı
törenle hizmete açıldı. 

Bornova Nif Dağı’ndan başlayan,
Nazarköy, Yukarı Kızılca, Lübbey,
Birgi, Bozdağ ve Şirince gibi toplam
28 köyü birbirine bağlayan, Ödemiş
Bozdağ’ı dolaşıp Selçuk Meryem
Ana’da son bulan 500 km
uzunluğundaki kültür ve ekolojik
turizm rotası Efeler Yolu; Küçük
Menderes Havzası’nda sürdürülebilir
kalkınma, tarım dışı ekonomik
faaliyetleri çeşitlendirme ve yerel
halkın gelir düzeyinin iyileşmesi
hedeflerine katkı sunacak. 

Kırsal kalkınma için destek
Başkan Soyer, “Efeler Yolu,

deryayı fark etmemize imkân 
veren bir tarih yolculuğu. 
Nesillerin, dünü ve bugünü
hatırlayacakları bir başlangıç.
Efeler diyarı bu topraklarda,
Cumhuriyetimizin 100. yılına
girerken Anadolu kurtuluş
muc̈adelesinin on̈cul̈eri olan
efelerin izinden gitmeye
devam ediyoruz” dedi. 

Güzergâh uz̈erindeki her
koÿün birer cazibe noktasına
dönüştüğünü anlatan Başkan
Soyer, şöyle devam etti:

“Ur̈eticilerimize
verdigĭmiz ahsa̧p
tezgâhlar sayesinde
yerel ur̈un̈ler
yur̈uÿus̈çu̧l̈erle
bulusa̧cak. Yol,
yakın gelecekte
mobil aplikasyonlar
uz̈erinden de
izlenebilecek. Rotayı
kullanacak gezginlerin
köylerimizde konaklaması için 

ev pansiyonculugŭ
egĭtimleri
düzenleyeceğiz.
Kısacası bu dört
başı mamur
bir kırsal kalkınma
projesi. Iṅanıyorum

ki Efeler Yolu
her gecȩn yıl 

artan sayıda yerli ve
yabancı turistle bulusa̧cak 

ve tum̈ kentlere or̈nek olacak.”

Efeler Yolu sizi bekliyor
Kurtuluş Savaşı kahramanlarının kullandığı dağ yolları turizme açıldı

Portatif havuzlar 
tatile renk kattı
İzmir Büyükşehir Belediyesi bu yaz
da çeşitli mahallelerde yedi adet
portatif havuz kurdu. Kiraz ve
Beydağ merkez, Bornova Meriç,
Konak Kadifekale ve Pazaryeri,
Bayraklı Cengizhan ile Buca Laleli
mahallelerindeki havuzlarda iki
ay boyunca 6-13 yaş grubu
çocuklara yüzme eğitimleri
verildi. Havuzların hijyenine
özellikle büyük önem verilirken,
yüzlerce çocuk yüzmeyi öğrendi. 

Spor uygulaması 
Sporİzmir açıldı
Spor kenti İzmir hedefi
doğrultusunda bir dijital
uygulama daha hizmete alındı.
Play Store ve App Store üzerinden
akıllı telefonlara indirilebilen
“Sporİzmir” mobil aplikasyonu
sayesinde; spor okulları
başvuruları, yürüyüş-koşu-
bisiklet etkinlikleri, akıllı bisiklet
kiralama sistemi BİSİM, maçlar,
kulüpler, tematik rotalar, sportif
yetenek başvuruları gibi spora
dair her şey takip edilebiliyor.

Bergama Vapuru ile Körfez Turu, 
İzmir Körfezi’ni keşfetmek isteyenleri
ağırlıyor. Profesyonel rehber 
anlatımıyla gerçekleştirilen tur, çarşamba
ve cumartesi günleri yapılıyor.

İlk turda 150’den fazla yolcu
İzmir Büyükşehir Belediyesi

iştiraklerinden İzDoğa ve İzdeniz’in
düzenlediği Bergama Vapuru ile 
Körfez Turu, ilk seferini 150’den fazla
yolcunun katılımıyla yaptı. Konak
İskelesi’nden hareket eden vapur; İzmir
Körfezi’nin dört bir yanını denizden
görme imkânı sundu.  Kentin doğal

güzelliklerini ve 8 bin 500 yıllık tarihini,
profesyonel rehberler anlattı.

Biletler izdogaturizm.com’da
Tur, çarşamba ve cumartesi günleri

saat 19.00’da başlıyor, 21.00’de sona
eriyor. Kemeraltı, Konak Atatürk
Meydanı, Saat Kulesi, Vilayet 
Konağı, Kordon, Eski ve Yeni Liman,
Yeşilova Höyüğü, Tepekule, Tersane,
Gediz Deltası gibi birçok alan tanıtılıyor.

Ayrıca Körfez’de yaşayan kuşlar,
balıklar, memeliler hakkında da 
bilgiler de veriliyor. Biletler,
izdogaturizm.com’dan alınabiliyor.

İlk tura, İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç
Soyer ile eşi Neptün 
Soyer de katıldı. 

Atatürk heykeli de açıldı
Efeler Yolu açılış töreni kapsamında, İzmir
Büyükşehir Belediyesi’nin Ödemiş Çaylı
Meydanı’na kazandırdığı Atatürk Heykeli
de törenle açıldı. Başkan Soyer, “Ne yazık
ki bugün, Büyük Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ü yok saymaya, unutturmaya

çalışanlar var. Biz Ata’nın izinde çok 
daha güzel bir memleketi hep beraber

kurmaya devam edeceğiz” mesajı verdi. 

Safari turları sizi bekliyor
İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından
hayata geçirilen Yaşayan Park projesi
gelişiyor. Güzelbahçe Yelki’deki Olivelo’da
düzenlenen safari turları İzmirlilerin büyük
ilgisini çekiyor. Turlara katılanlara; alandaki
bitki ve hayvan türleri, alanın fiziki
özellikleri, ekosistemi gibi konularda bilgi
ediniyor; ayrıca alandaki yapıları ziyaret
ediyor. 5 kişilik akülü safari araçlarıyla
düzenlenen tur 2,5 km’lik parkurdan
oluşuyor. Biletler, 50 TL karşılığında
izdogaturizm.com sitesinden alınabiliyor. 
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